
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo stavby: 32892

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 19.10. 2017 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Král o véhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech
vyplývajících z plné moci KUKHK - 29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

a

(2) STRADA HK spol. s r.o.
Ječná 510, 500 03 Hradec Králové
IČO: 275 35 461
DIČ: CZ27535461
Zastoupený Ing. Alešem Dejmkem, jednatelem společnosti
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24691 ze dne 4. 4. 2008
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce
„III/2997 Pouchov - Piletice (po odbočku na Slatinu)“

Důvodem změn je vznik nových stavebních objektů vyplývajících z výstavby nových
dešťových kanalizací a nesouhlas společnosti Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s.
s navrženou okružní křižovatkou. Vznikají nové stavební objekty: SO 301 - Přeložky
vodovodních přípojek, SO 302 - Přeložka vodovodu PVC D225 a SO 353 - Přeložka výtlačné
kanalizace PE Dl 10. Na základě nesouhlasného stanoviska společnosti Dopravní podnik města
Hradec Králové, a.s. s okružní křižovatkou byly ve stupni DUR vypracovány tři variantní
řešení. Výsledná varianta bude zapracována do DUR. Dále je nutné provést nový světelný
technický výpočet na novou křižovatku a na jeho základě upravit objekt SO 401- Přeložka
veřejného osvětlení (DUR). Změna typu křižovatky má vliv na již odevzdaný záborový
elaborát, který bude nutno upravit.

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



F Číslo stavby: 32892

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c) a dodatku č. 1 ze dne 16.2.2018 se tedy tímto dodatkem mění takto:

Nabídková cena celkem bez DPH dle Smlouvy 
o dílo ze dne 19. 10. 2017 a dodatku č.l ze dne
16. 2. 2018

848 000,- Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 2 
(dle nabídky dodavatele) 85 000,- Kč

Variantní řešení křižovatky, zapracování 
výsledné varianty DUR 15 000,-Kč

Přepracování záborového elaborátu DUR 4 000,-Kč
SO 401 -přeložka VO - přepracování
DUR 15 000,- Kč

SO 301 -přeložky vodovodních přípojek
DUR 3 000,-Kč

SO 301 -přeložky vodovodních přípojek
DSP + PDPS 13 000,-Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu PVC D225
DUR 4 000,-Kč

SO 302 - Přeložka vodovodu PVC D225
DSP + PDPS

15 000,-Kč

SO 353 - Přeložka výtlačné kanalizace PE
Dl 10-DUR 3 000,-Kč

SO 353 - Přeložka výtlačné kanalizace PE
Dl 10- DSP + PDPS

13 000,-Kč

Cena celkem bez DPH 933 000,- Kč
DPH (21%) 195 930,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 128 930,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP- 
D Zvláštní obchodní podmínky, která je nedílnou součástí oceněného soupisu prací 
ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou 
Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

z

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.



Číslo stavby: 32892

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

V Hradci Králové dne
STRADA HK spoísr.,
PROJEKCE DOPRAVNÍCH STAVEB 

HRADEC KRÁLOVÉ 
500 03 Ječná 510

.. .. .. .. .. .nŤ;.07^535461

Zhotovitel 
Ing. Aleš Dejmek 

jednatel společnosti 
STRADA HK spol. s r.o.



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce

„III/2997 Pouchov - Piletice (po odbočku na Slatinu)“

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST Název Cena bez dph

a. Zeméméřické práce, mapovj' podklad 48 000,00 Kč

Geodetické doméřeni cyklostezky DSP+PDPS 15 000,00 Kč

b.
Geotechnický průzkum (inženýrsko - geologický průzkum 
+ hydrogeologický průzkum) 51 000,00 Kč

c. Doplňkový diagnostický průzkum konstrukce vozovky 50 000,00 Kč

d. Dendrologický průzkum 1 000,00 Kč

e.
Vypracováni hlukové studie - posouzení stávajícího 
hlukového zatížení 35 000,00 Kč

f.
Vypracováni hlukové studie - návrh opatřeni a zpracování 
podkladů 45 000,00 Kč

g PD ve stupni DUR 125 000,00 Kč
Variantní řešení křižovatky, zapracování výsledné 
varianty DUR 15 000,00 Kč

h. PD ve stupni DSP+PDPS 210 000,00 Kč

i. PD ve stupni DUR (dešťová kanalizace) 15 000,00 Kč

SO 301 - přeložky vodovodních přípojek DUR 3 000,00 Kč

SO 302 - dešťová kanalizace (ul. Na Dubech) DUR 15 000,00 Kč

SO 302 - přeložka vodovodu PVC D225 DUR 4 000,00 Kč

SO 353 - přeložka výtlačné kanalizace PE Dl 10 - DUR 3 000,00 Kč

SO 401 - přeložka VO (OK) DUR 25 000,00 Kčll

SO 401 - přeložka VO - přepracování DUR 15 000,00 Kč

j- PD ve stupni DSP+PDPS (dešťová kanalizace) 60 000,00 Kč

SO 301 - přeložky vodovodních přípojek DSP + PDPS 13 000,00 Kč

SO 302 - dešťová kanalizace DSP+PDPS 55 000,00 Kč

SO 302 -přeložka vodovodu PVC D225 DSP + PDPS 15 000,00 Kč

SO 353 - přeložka výtlačné kanalizace PE Dl 10 - DSP + 
PDPS 13 000,00 Kč

SO40I - přeložka VO (OK) DSP+PDPS 20 000,00 Kč

k.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výmér včetné jeho ocenění 17 000,00 Kč

1.
Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 15 000,00 Kč

Přepracování záborového elaborátu DUR 4 000,00 Kč

m. DIO, PD objízdných tras, POV 5 000,00 Kč

n. Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč. plánu BOZP 8 000,00 Kč

0. Zemědělská příloha, vegetační úpravy, rekultivace 2 000,00 Kč

p
PD přeložek inženýrských šiti (vodovod, plynovod, VO, 
příp. další sítě) 15 000,00 Kč

Cena za vypracováni projektové dokumentace 917 000,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 160 hod x 100 Kč/hod 16 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 
nabídek) 933 000,00 Kč

DPH 21% 195 930,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 1 128 930,00 Kč

JTRAPÁ to
/) PROJEKCE DOPRAVU ':

HRADEC KRALO
................... .. .. .. .. .. . 500 03 Ječnáí

In°Xfeš Dejmek f)/£- 07975.75/

jednatel společnosti


